[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___23.12.2009_____

                                    №__171__

О заместителе Председателя

Думы города Покачи

В соответствии п. 7 ст. 21 Устава города Покачи, статьи 5 регламента Думы города,  на основании заявления заместителя Председателя Думы города Кузнецова В.В., учитывая итоги  открытого голосования, Дума города

РЕШИЛА:

1. Освободить Кузнецова В.В., депутата Думы города по многомандатному избирательному округу № 3, от занимаемой должности заместителя Председателя Думы города Покачи.

2. Решение Думы города от 13.04.2005 № 2 «О заместителе Председателя Думы города Покачи» признать утратившим силу.
3.Считать избранным заместителем Председателя Думы города Покачи Шабанову Любовь Анатольевну, депутата по многомандатному избирательному округу № 2.

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин